

Příloha č. 1 – Cenová nabídka

Dekorky s.r.o.

Požadovaná služba	Cena za služby 1 osoby na 1 hodinu (v Kč bez DPH)	Cena za položku dle níže stanovených podmínek hodnocení nabídek (v Kč bez DPH)
Hosteska (pořadatelské a prezentační služby v českém jazyce)	120	8 hodin x 120 = 960
Nosič maskota (kostým, distribuce propagačních materiálů)	100	8 hodin x 100 = 800
Přípravné práce na místě	170	6 hodin x 170 = 1020
Instalace/deinstalace stánku a dalších reklamních nosičů – (rolobanner, fly banner, plachta, stojan na tiskoviny apod.)	180	4 hodiny x 180 = 720
Produkční na místě konání akce	200	10 hodin x 200 = 2000
Produkční a administrativní práce ostatní - dojednání záboru, vyhledání lokace apod.	170	10 hodin x 170 = 1700

Požadovaná služba	Cena za tisk letáků (formát A5, celobarevné, oboustranné, předpokládaný počet 5000 výtisků) a jejich distribuce na 5000 různých adres ve stejné lokalitě (v Kč bez DPH)
Tisk a distribuce letáků	1,33 x 5000 = 6650

Celková nabídková cena v Kč bez DPH (údaj pro potřeby hodnocení nabídek)	<p>Součet položek „Cena za položku dle níže stanovených podmínek hodnocení nabídek a položky „Cena za tisk letáků (formát A5, celobarevné, oboustranné, předpokládaný počet 5000 výtisků) a jejich distribuce na 5000 různých adres ve stejné lokalitě“</p> <p>13850</p>
---	---